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Nå er det Dyrsku’n – velkommen hos NLF 
 
Fredag innledes årets Dyrsku’n arrangement i Seljord. NLF ønsker 
medlemmer, samarbeidspartnere og lastebilinteresserte velkommen til å 
besøke stand i 506. 
 

 
Det forventes mye folk på Dyrskuplassen også i år. Foto fra www.dyrskun.no  

 
Hele forbundsstyret kommer 
Forbundsstyret har valgt å legge sin høstsamling innom Dyrsku’n. Etter at de har 
gjennomført forbundsstyremøte på Straand Hotel i Vrådal fredag vil de komme til 
Dyrskuplassen for å delta på vår stand. Regionens ledergruppe og Telemark 
Bilruter vil ha møte med styret dagen før når de ankommer fra besøk på 
Vestlandet. 
 

mailto:rnw@lastebil.no
http://www.dyrskun.no/
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Lastebildirektører diskuterer fremtiden 
Fredag kl. 1600 skjer noe så sjeldent at toppsjefene for norske lastebilimportører 
samles på NLF sin stand på Dyrsku’n for å diskutere fremtidens 
transportløsninger. Den store lastebilpraten vil også bli sendt direkte på 
lastebil.no. 
 
Aktiviteter gjennom hele helgen 
Vi gjennomfører kvalifiseringsrunder til Kjetting NM. Dette er åpent for alle som vi 
delta i ulike klasser. 
 
Opplæringskontoret Logistikk og Transport stiller med kjøresimulator for dem 
som vil teste sine ferdigheter. 
 
For små barn vil det bli gjennomført Venner på veien. Dette legges opp som en 
klassesamling med trafikksikkerhetsundervisning, visning av film og 
demonstrasjon av blindsoner i lastebil. 
 
På NLF sin stand kan man treffe ledere og tillitsvalgte, samt representanter fra 
våre viktigste samarbeidspartnere. Vi byr på kaffe og boller til dem som kommer 
innom for en lastebilprat. 
 
Med god værmelding fra yr bør det ligge godt til rette for å matche besøkstallet fra 
i fjor på 90.000. 
 
 

 
 
Bruk inngangen ved Nordgardporten for enklest å komme til vår standplass på 
hjørnet av i 500 feltet, stand i 506. 
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      Sundbrei Transport tildelt næringspris 

 
Sundbrei Transport har fått tildelt den prestisjefylte næringsprisen for 
Hallingdal for sitt gode arbeid og positive utvikling. 
 

Prisen ble utdelt på den store Hallingdalskonferansen hvor både diplom, 
pengegave og lovord fulgte med. Grunnlegger Finn Egil Sundbrei, daglig leder Finn 
Arne Sundbrei og driftsleder Frode Aasli var alle med under overrekkelsen av den 
gjeve prisen. 
 

 
F.v.: Per Egil Sundbrei, Finn Arne Sundbrei, Frode Aasli. Foto: Hallingdølen, Embret Luksengard 
 

 



Side 6 

 
 
 

 

Faksimile av oppslag Hallingdølen: 
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Transportsentralen Vestfold 80 år 

 
I 80 år har Transportsentralen Vestfold tilbudt et bredt spekter av 
transporttjenester. Jubileumsfesten i Sandefjord ble en trivelig markering. 
 

 
TS Vestfold sin 80 års fest i full gang. Foto: TS Vestfold 

 
Feiring på arbeidsplassen 
Biloppstillingsplassen utenfor Transportsentralen Vestfold ble omgjort til festplass 
når bedriften i overgangen fra sommer til høst kunne feire sitt 80 års jubileum. 
Underholdning og god mat ble tilbudt de ansatte og deres ledsagere på det som ble 
en hyggelig jubileumsmarkering på Fokserød i Sandefjord bedriften har sitt 
hovedkvarter. 
 
TSV sitt arrangement ble på sosiale medier omtalt som en fantastisk fest med 
herlige mennesker. Jan Robert Henriksen imponerte fra scenen med sine 
"rappkjeftede" venner, Tønsberg Lyd og Lys AS leverte knallbra lyd- og lyssetting, 
tapas fra Borgen & Nygaard var bare nydelig. Dere alle er bare proffe! Vi takker alle 
gjester og ansatte for at festen ble så bra, skrev TSV etter arrangementet. 
 
Stolt historie og fremtidsvisjoner 
Transportsentralen Vestfold AS er et transportselskap i Sandefjord med ca. 50 
biler og 5 ansatte i administrasjon. I utstyrsparken inngår blant annet anleggsbiler, 
kranbiler, maskinhengere, grabber og trefellingsutstyr. 
 
Siden oppstart i 1944 er det TS Vestfold sin målsetting vært å gi sine kunder 
effektive og gode transportløsninger. Løsninger som tilpasser den enkeltes 
kundens behov til enhver tid. De ønsker å være best på det vi kan. Administrasjon 
planlegger oppdragene, og dyktige sjåfører gjennomfører transporten på en god 
måte. Det gjenspeiler god kvalitet og gode transportløsninger. I 2019 byttet 
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bedriften navn fra Transportsentralen Sandefjord AS til Transportsentralen 
Vestfold AS for å vise markedet at de «favner» over et større geografisk område. 
Bedriften har i dag flere langsiktige kontrakter med næringslivet. 
 

 
TS Vestfold sin daglige leder Heidi Dahl 
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Sett av 5. oktober til høsttreff på Furulund  
 
NLF Vestfold vil 5. oktober kl. 10:00 til 16:00 stå som arrangør av et felles 
høsttreff for region 3. Det vil foregå på Furulund døgnhvileplass med ulike 
aktiviteter og spennende gjester. Sett av dagen og ta med de ansatte i 
transportselskapene. 

 
I fjor ble snoren klippet for åpning av nytt servicebygg på Furulund. Nå skal det skje mer  

 
Foreløpig har Statens vegvesen meldt sin ankomst. Vi vil bl.a. få anledning til å 
møte utekontrollen i en litt annen setting enn vi er vant til. SVV Sør vil presentere 
sine planer for videre utvikling av Furulund og andre døgnhvileplasser. 
 
Opplæringskontoret Logistikk og Transport vil delta med blant annet sin nye 
kjøresimulator. 
 
Vi tar sikte på kvalifiseringsrunder i ulike klasser for Kjetting NM. 
 
Det legges i tillegg opp til noen kurs- og informasjonstilbud fra NLF. 
 
Lastebilforhandlere og andre kan også komme til å dukke opp for å presentere 
produktnyheter.  
 

 
 
Lenke Fair Transport: 
Fair Transport 

https://fairtransport.no/
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Veteranmoro i Numedal  
 
Hvert annet år gjennom de siste 20 årene har lastebileier Arnt Bakke åpnet 
gården sin i Lyngdal i Numedal for utstilling av en stor mengde 
motorhistoriske godbiter. I år fant rekordmange veien dit i fantastisk 
høstvær. 
 
Arnt Bakke har selv samlet hundrevis av kjøretøy og gjenstander gjennom årene. 
Særegne lastebiler, biler, motorsykler, traktorer, motorsager og andre historiske 
gjenstander var utstilt. Rundt tre tusen mennesker fra fjern og nær besøkte årets 
arrangement. Mange stilte med egne historiske kjøretøy som det 
motorinteresserte publikumet fikk ta i øyesyn. 
 
Laagendalsposten journalist Ole John Hostvedt var så imponert over 
motorveteranentusiasmen at han skrev en varm hyllest til dem som står bak i en 
kommentarartikkel i lokalavisen. Bl.a. tok han til orde for tildeling av kulturpris: 
 
«Det som er felles er at disse treffene og klubbene drives av entusiaster, som 
idrettslagene, speiderforeninger og musikkorps, men jeg kan ikke huske å se at noen 
av dem har fått særlig mange om i det hele tatt noen kommunale tilskudd. Jeg tror 
heller ikke de maser om det i motsetning til arrangement som trekker bare en 
brøkdel av tilskuerne. 
Men det hadde kanskje vært på plass med litt kommunal heder, som for eksempel 
kulturpris eller ildsjelpris eller hva det heter.» 
 
Det er ikke tvil om at det er viktig og folkekjær kulturhistorie som blir tatt vare på 
og fremmet av ildsjeler som Arnt Bakke. Tanken om en kulturpris støttes. 
 

 
Arnt Bakke ved noen av sine mange historiske kjøretøy 
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Over 50.000 visninger av denne lille praten med Arnt Bakke på regionens 
Facebookside – klikk på lenken under for å se: 
 
Facebook 
 
 

 
Svein Harry Bakke hadde tatt veien fra Telemark med sin særegne Scania «bobil». 

 

 
Gamle lastebiler på rekke og rad 

https://www.facebook.com/100066979519557/videos/1022763206239658
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Veteran på veterantreff – tidligere fylkesleder i NLF Buskerud Knut Bakken 
 

 
Lastebiler fra Arnt Bakke sin egen firmadrift 
 

 
 
Lenke: 
Kollegahjelpen 415 44 400 | Lastebil.no 

https://lastebil.no/Om-NLF/Kollegahjelpen-415-44-400
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…..og atter lastebiler 

 

 
Bakkejordet var et imponerende skue. Ved innkjøringen til gården står et skilt med «Villmarken Auto», en gammel 
traktor og bensinpumpe fra «BP» 
 

 
 
Klikk her for å delta: Medlemsmøte - September | Lastebil.no 

https://lastebil.no/Aktuelt/Nyhetsarkiv/2024/Medlemsmoete-September
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Knut Røisgård hadde tatt turen fra Stokke med sin nabo 
 

     
Ikke alle lastebileiere kom med lastebil. Johan Gjersund luftet sin Volvo PV fra Telemark. Det er samme biltype 
som bilsportlegende og lastebileier Kjetil Grøterud (t.v.) har hatt glede av i sin bilsportkarriere. 
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Seniortur til Telemark 
 
Et 20-talls seniorer fra NLF Vestfold gjenopptok i år tradisjonen fra før 
pandemien med bussreise og kulturopplevelser. Telemarkskanalen og 
Straand Hotel i Vrådal sto på årets program. 
 

Det ble rapportert om strålende fornøyde turdeltakere. Ikke minst var de tilfreds 
med turoperatør Grimnes Buss. Hyggelig fellesskap med gamle kolleger, fine 
opplevelser med Telemarkskanalen som høydepunkt, god mat og trivelig opphold 
på Straand Hotel. Deltakerne takker organisatorene Olav Askjer og John Th. 
Thollefsen og Grimnes Buss ved Aina og Terje Grimnes for godt opplegg, samt NLF 
Vestfold. 
 

 
Glad turgjeng utenfor bussen fra Grimens Buss 
 

 
 

Lenke:  
Bulkbestilling | Circle K 

https://www.circlek.no/bedrift/bulkbestilling
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I kanalbåten Victoria ble det også servert middag 
 

 
God tradisjonskost om bord på båten 
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Endringer i sentrumstrafikken i Skien 
 
Skien kommune står foran betydelige trafikkendringsgrep i sentrum som vil 
påvirke varetransporten. NLF og LUKS har vært i møte for å redegjøre for 
vare- og tungtransportens ønsker og behov. 
 

 
F.v. Jürg Berger – LUKS, Per Egil Neset – Skien kommune og Frode Bjønnes - NLF 

 
Bygging, restaurering og omlegging av gater skal innledes i Skien. Noe skyldes 
ønske om bedre tilrettelegging for kollektivtransport, men også nødvendig teknisk 
fornyelse av bygningskonstruksjoner og veisystemer. Etter den store bybrannen i 
Skien i 1886 ble det kun ført opp murbygg i sentrum. Disse er bygget på treflåter 
som gjør systemet sårbart og utsatt for setningsskader. Gradvis må de strukturelle 
systemene fornyes og forbedres. Dette byr på krevende utfordringer i et område 
med bl.a. mye fornminner. 
 
NLF og LUKS fikk en nyttig gjennomgang med kommunen om krav som må 
ivaretas for vare- og tungtransport, samt hvordan fremkommelighetsutfordringer 
kan løses best mulig både de forestående byggeprosessene og på varig basis. 
 
Et viktig tema var tilrettelegging for varelevering, utforming av stopplommer og 
trafikkflyt. Det må sikres god nok veibredde uten store hindringer for større 
kjøretøy. Trafikksikkerheten må ivaretas og det må unngås at det blir nødvendig å 
rygge i områder med mye folk og trafikk. 
 
Utfordringene i Kongens gate, Torggate og Telemarksgata ble nøye gjennomgått. 
Arbeidene vil foregå over en lang periode. Kongens gate igangsettes i mars og 
åpning der planlegges ved juletider til neste år. Torggate og Telemarksgata blir 
påbegynt våren etter.  
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Værhendelser – NLF søker dispensasjon fra kjøre- 
og hviletidsbestemmelser 
 
Raset ved Lundeslettene ved Tvedestrand gjorde det natt til 6. desember 
nødvendig å stenge E 18. NLF fulgte raskt opp henvendelser fra 
transportbedrifter som fikk utfordringer med kjøre- og hviletiden på grunn 
av dette, og Statens vegvesen kunne samme dag gi en midlertidig 
dispensasjon. 
 
Trafikale utfordringer på grunn av værutfordringer kan vise seg å bli et økende 
problem. Da er det viktig at veieierne legger godt til rette for gode 
omkjøringsløsninger som også ivaretar tungtransporten og at de kan handle raskt 
for å gi dispensasjon fra kjøre- og hviletidsbestemmelser og andre nødvendige 
grep. 
 
Dispensasjonen for E 18 trådte i kraft umiddelbart og ble gjeldene til 13. 
september eller til veien åpnes. 
 
 

 
DISPENSASJON: NLF håper sjåførene som uforskyldt havnet i tidsnød på grunn av raset nå kommer seg dit de 
skal! Foto: NLF 
 

Dispensasjonsbeslutningen fra Statens vegvesen: 
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Informasjon fra Enova 

   

 

  

Foto: Enova SF 
  



Side 23 

 
 
 

 

28.oktober er ny søknadsfrist for støtteprogrammet «underveislading for tunge 
kjøretøy»  
 
Ved denne søknadsfristen prioriteres det støtte til ladestasjoner på strekningene som 
ikke har fått tilstrekkelig dekning ved tidligere søknadsfrister. Dette er illustrert i kartet 
under. 
  

 

Det er også mulig å søke på øvrige lokasjoner, gitt at de oppfyller kravene i 
«Kvalifiserende lokasjoner».   
  
Dersom du vurderer å søke, anbefaler vi at du leser informasjonen på programsiden, 
inkludert viktige søknadsdokumenter samt ofte stilte spørsmål.  
Fristen for å sende inn spørsmål er 14.oktober. Enova vil fortløpende legge ut spørsmål 
og svar, men vil ikke publisere ytterligere informasjon siste 7 dager før søknadsfrist. Vi 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxWq5nR32W7Y9pgv6lZ3q0W8ZQBSm15Vv8FW8GX_bf11NyfyW7fz6bh5Z4d1GW8f-DPC6sHBDmW1K-C301JB9g7W5fHlF13n_XC2W6gJ7VY1TwB5gW8K4hP_8PYrtlW6PdkNR1Lj_RWV87Zt37fnT80W561x6L36CcHbVKlS6W1xhgLPW2_2pZH3Q1xCpW1rkSFM56FknwW3PB0JZ87vyk9W94tR-Z5nrxldW2YtFjT8CLNS5W552JFN52LxNpTrLbH6k06McW1SqpFW4gCscDW3_6cGk74Nf-GN5pqgrBhYSVDW5X1cts2WXNt0W4W_bdf3Zh1dZW2d9-jm9999H1N1BS4bFbxcrGW91TnTG64-qb-W41L1zn1yjwdwW5BsXcb5z65jzW59WRcR8Ny6cgW44lmVL1m2fJYN5j02Zr8wqscW263mnG3kNJjrW2MRssm7Q1QR5W8zTGBN1-C_5xW7XhGnl7B9BZXN7s9sjlhVXDnVx-Mgk7QqjpGW7X9zm24BTkSTW996TMt94ZPwxW5G1RnL3CXd7VW3lxz3c6PMSJFf6YDSVb04&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672306174%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=deuWTvt9RCJRW9Y2KyJb8MAu2adTfxX1oOTO439EtFg%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxX03qgyTW95jsWP6lZ3pjW7rzjkW26ByylW2k1Qsw4dyNcJN5VdngBzPFcNW4Hgg5z5VqKTlW2FjL1y4SryRpW20JNLH41qPqlW4dDnnK4pDgJsW3DpnmD12JvY5W33Xv9c8BKpWpN2lD7c5bc-bxW3q7DFr78YRlRW76mlgx4_x7tbW2SvtKG1TlLNNW5ndFJj70WKDZW97GXfc55QJCWW3GcLhp2NmgCXW1sD9Qm1tgw1fW8hQmqv4yp8GdW6yNjdQ4JYVnKV8mXlL9dwJdpW3v92C36y1gMHW2zKvk76GVkmXN7zz7Xkz1RvYV6-rjB1BHPpTN6CvhpCF9Z_YW1p13ng5x8-VYW253vqX6B9TJXW5Dt9Hf75Gwc4N34YD57rnRDXW8DPX9W96VKFLf35lGsH04&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672322700%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=VBiinKDgVa0zKKNiXyVta9j02BwJnSO9cgKfGv1RJxg%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxVx5nR32W69t95C6lZ3kVN1Cj5jwDGfQmW8d45s05vSFpzW4YMYXS5Kzp_VW2w-RFQ7ZJKSpW5C7c_l33M4w9W4NcQNN8FJkFVW4nc9lt1Xf3WpW2-VcHC2gdpmrW5gKnPH6RkDRLVQqxrr2YlBPBW2DF8zR22bLhNW7gDjgj5N001CW441Bn48Qszd-W30d5Pm1fJ6NTW1jm_YL2N21YLW4ryS7B2y4dDNN8TMr53L8Q6wMzt-6mL_54BW20Rk1J64mVZsW1NN5Sf73ZDJDW2MQT8T1h_ndGW2SrNS25HQx_CW8qF9wl1PrPv1N11KfgH8GNjwW8JdDP023r6hLW7DmNxr2H28JMW6WTLbF97wslmW888RhC8wkqz6N8T2b312LSFWW2K6lQQ735cSjW3dN9Vm6KTtCDW6h8DBg3YWC2mW2YhHhz2F-W8YW8V0yck17bY1rW1w0k9S8YwCC-W39mtTw25qJDrf5FLHbR04&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672335795%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=s%2FVSOyoB%2B%2Bk4ii5UpopIy7tMbugKf0lCNj8CEc7Wjf4%3D&reserved=0
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anbefaler at du starter på søknaden, men ikke sender den inn før Enova har besvart alle 
spørsmålene.  
  
Vi ser frem til å motta mange gode søknader.   
  

 

→ Les om programmet og søk støtte her  

  

  
  

  

 

Foto: Enova SF  

God utvikling, men tempoet i omstillingen må opp 
Transport står for omtrent 30 prosent av klimagassutslippene i Norge, og spiller en 
viktig rolle for omstillingen av samfunnet mot nullutslipp. Skal vi nå målet er vi 
avhengige av å utvikle klimavennlige transportmidler.  
 
Les om markedsutvikling og fremtidsutsikter for landtransport her.   
 

View in browser  

   

 
 
 
 
 
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxX03qgyTW95jsWP6lZ3kZW7H_Vmy445kY1N9gBZt5zcWRHW3bykFz6f70fLW83xXKd7gJdDwW1hQmZJ8843G4W8gw92c5_btQZW6HqD8x4Zp3H9W8d5BNg6z4zR8N5T_B10pPbgrW88dl0v8qBkfRW64Xqqc8f--3JW1f8QS983KKp9W18ypvk1TdcVJW2k6FCN7vCzvzW607VMX8jsmhTW2kMghY75WhXJW4tDTYv79GfxbW1N8t5T7pj4QwW70Yhd77P6yxsW7rlKHh8-yCX3W541NS-2wmWgkW6Hrysn1Y95QCW2JBxC_1K31wvW5f-ZhS2dPRxyW5rrqYf2gBQsxW4Rw30x6zKWTbW8JTHWG5rdHxVN5hXXJ2YsfXkW2W-N2r98tjwqVQSyP22KKR3Bf8DSWVg04&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672345045%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=3uGES73u8EyyG4oeGagPNhpIVi49VuIXjA1ETvP5Yjk%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxX09kX3qW95kKkH6lZ3kWM3ZqwhtNnhyW6zspG35wvjRKVdpqDH4x7gcxW92FBBv4zBr4-W8B7hhF1-n4TqW1pHL-28qsdgFW5kB1Xw4wZzTmN3BNQqVhC4-CW8sPQ7W62SD8-W2nbpgS60WCm_W3Gg0HC95vrp9MssxTrnW1ZfN4LKj46YqqYpW16WxR63P2xjdW3Xh8yf80yy7jW7k_KCB5JFcZmN5B_X62vFrQQW5SLL445t5wD_W6YmWN19fw8VgW9268rd5L4bPhW99123C3CLZgGW1rP3xT5jCxzSW782FPl8fgyHQW5mHzd08fV-swW58vhyR3R8TP4N1XYMKpqkgW4W7HKg3n7bbrKxW8Fdw4x68njv2N8QKPtFP24HXW3q4bgP38g22VW6L2TV55b49j4W8qq7Vc3glkmwW8WjL_14YP_ZxW6RSX535RpbjfW9jKcPH8m0_GFW2xcrJb5MlMZXN7Cc8fjXk2SHW1FstYT6lXGqtW6yZJdM2Lv7zFW5mSxxW1qRxHcW6WHC-B6nyJDDW958LSF2_6JRjW9b0Mfq3LtCGgW5Zr_Y65Whq2MW79L1GW93Kmy_Tngqk8NQYkwN3W7PQ4ktktsW1fCS8T1f9bnfW8GNDBc6GWwbwW5l7Rtk2KmN7gW5VK0-t8vW9l6VwNX-P51p1KsW6LCk378GVgNlW4vpVFD4kx4qSW6RvlgQ260_SVW4c0Flf94NwGfW4NRhMx3VCXKYW4np_4j7-DqDnVW3Vsg8m4rTmN7qmqJC1w1LRW5MQ_Pg84JmXkW5YX0GG4pvf4PW3653n24H6K_pW54nskR22m_cBW3f1VVd2tV-DYN1nk4HT3zh_TW6-_dYx65SNlXW5sWCCQ2tFjYXW2_fb8b5JT9SBN4fwXmdGpwkbW79CHSj1zd6RkM4rNqV9Qs_ZW3Pp70J5n10NNN2PkCdpPZwvQW7N7Sxc6LF4XkW8LcLww75nTMRVgBylS1CjXYFW65VcLX5QlDRsf1yyvV604&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672354385%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=aEghF4eaDLjcI%2FBd%2BU4aiTtdBRwl3QzFppbvMiDruIM%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finfo.enova.no%2Fe3t%2FCtc%2FLY%2B113%2FcWB6m04%2FVVQgrH1tw8N2N2-VDtSTmjmSW5b9Bvk5k1_gtMVmxWq5nR32W7Y9pgv6lZ3l7W9fJ_R01ZCh1CW1CJNc01vTZZjW83H4RV1mwRM6W4TqSMw6mWvF5W4YC8mz8wgf4_W5YpHbz925XR8W55Wyww77ZYGHW8lMJBn97ygRsW52f3vL3tLlm3W4MH5Rk7ykbsvW6lkql35N1PspV5zhpY1x6qnmW2X_3B44rm0-GW82qgvn19jNmGW6F9qJR71cmMWV7SCDl6YbkYwW4LKQPT3-y6kZW9lnGf_4j2XN7W3hNrzj5mBGrMW6-krTW1s0MBYW6s2sRK7cK_gdN3rNNJ6jpC2nW21zd6b5kSr43VC0dJG88WQ6yW3yJZgT7VH7jWW7zNb9820jDLbW7ggs7c6ycYc5W5kQhVw7_5SblW29lH1R19ZVtjW8Hyz6M3JWrN0W6QPLP46xMkTCN3Mb1TpP--MZW7rM66v78gDb6W4vv00X2SxL3fVG3W3W3JPN_yW97_Q321Lq4WqW6jVBqy31ZQPvW8sldTm5hG5-VVK5Wxv8R4HntW5q97nH4DFkZbW6HsJpS1CtPSzW6P12r88CZxcVf3cy-Qq04&data=05%7C02%7Crnw%40lastebil.no%7Cd32c23c6e6234a824e6b08dcc2a305ab%7C7a846839e4004e3799011b7762975903%7C0%7C0%7C638599252672291081%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=dmo1tSbbUmN3QXo%2FKFzN7nW%2Be%2F5muMwZki18AwVENXU%3D&reserved=0
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Lenke: 
Pakketilbud | Lastebil.no 
 

 

 
Lenke: 
Hendene på rattet | Lastebil.no 

https://lastebil.no/Medlem/NLFs-produktpakker/Pakketilbud
https://lastebil.no/Aktuelt/Hendene-paa-rattet
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